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DETAIL REPORT

unR, suwrsnyalnt Suw: 17/02/2026
c{ﬁa«d‘nqa: o827 1aghede: texifle_ausds
douddng vt asussnnng (udatnduussfuns) (Credit)

Fuddsrumetina:  18/02/2026 dsziamudnes: 05 - Refunding Tax

s sasuIRg ravhloyd rudutou Haygadrede

{ 008 1086082184 £9,270,644.76 sy uunyl

2 Q06 1106044665 $8,837,987.97 auniwusad

3 006 1016058764 19,650,243.2¢  suws.wisumedagsun

4 ) 1186050497 £99,779.88  aun.dwwa

5 Q06 111606198688 2,732,449.75  audavad

<] 006 1166045374 §28,774.13  aux.dodyl

7 008 1066039380 1,080,159.68  avadoum

8 006 1156059291 13,325,001.96  sunasnyl

9 008 6196037781 658,930.2¢  sus.aviomni
10 Q06 2156067961 83,316,940.36  aws.aywmrlsns
it 006 2286029202 72,459,334.88  aux.taud
12 006 2186054094 42,210,575.12  suvsod
13 008 2046038578 1,839,633.49 ausdumgd
i4 008 2066037745 1,262,062,27  auv.ee
15 006 2016052589 13,664,067.35 awnandann
16 006 2136040618 8,660,352.33  asununiud
17 006 2118031082 1,168,721.60  aus.ussuan
18 {08 2366013248 1,536,627.68  aunaszurd
19 Q08 7376001492 5763,011.96  sud.nagd
20 Q06 7136058236 3,689,051.35  aurmuysuyl
21 Q06 7106029556 2,805,318.75  ava.gwssang?
22 006 7196080580 18,281,608.31  aua.usnigu
23 806 71368057881 28,085,038.30  sun.aynsiey
24 Q06 7096039481 1,209,228.81 Ul ANTROANM
25 $06 036061812 2.804,026.70 susawnuiyd
26 606 7156032607 4,754,417.60  pusalseanudiiiud
27 06 $106060761 1,260,084.28  sun.qnidiad
28 Q06 £286021442 3,255, 719.60  aus.uesaisse
29 006 8206067025 5,966,598.19  aus.Auwaiwys
30 0us 6036038372 2,266,574.03  auva.an
3 006 5166047835 1,112,890.52 swglnio
32 006 6326017343 3,751,805.93  aunwalan
33 008 6106039682 1,374,564.36 aua.Adms
34 {06 5146051853 1,884,818.92  awawunysol
35 D06 5216000313 17,248,972.71 aur.dosluy
36 D06 5116060764 2,743,483.63  aurdmnu
37 006 5368013712 3,157,700.47  aua.dnn
38 Q06 5066045622 1,268,955.61  auluwd
39 008 5076047819 1,037,186.89  ava.uw
40 006 5126029258 823,554.37  avummin
41 806 S046057948 4,377,272.52  avaaduenn
42 006 S0B6Q30323 297,280,861 avi.uddavsEau
43 006 3016080869 13,494,488.50  aws.usinufn
44 006 3086040815 3,944,074.76  avayited
45 006 3106061227 2,849,384.13  ava.atund
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DETAIL REPORT

fuvl: 17/02/2026

teiddhade: fextile_suaxis

dovddv: U, asuatvnns (Enainhnduuarfunid) (Credit)
st 05 - Refunding Tax

ey
3118083642
3216014398
3156032042
3076061674
3196020010
4476008135
4026020908
4056067902
4016079950
4036041312
4136029756
4096051373
4116053420
4046212020
4126034889
4086042371
4206024464
8016065627
8126033444
8086021788
8056019847
8076068479
8066044380
8038050102
9016057838
9106042015
9036056284
9086045340
9076040664
9096042891
9056035398

drmnduiou
2,113,844.60
5,259,742.37
908,595.31
1,851,649.11
668,022.25
$73,720.55
790,186.85
15,643,699.37
3,968,234.20
1,892,234.06
1,853,017.71
1,823,956.83
4,057,520.55
1,686,754.03
1,817,006.25
1,081,173.10
914,614.21
4,577,023.29
4,956,414.38
3,151,836.94
27,638,540.5%
12,106,572.38
574,140.37
2,529,663.24
11,141,395.058
819,913.76
2,223,069.53
1,345,634.81
1,313,008.74
1,189,398.85
1.089,876.17
$54,518,047.05

soyaiade

gun.aSasny
aua. quanysti
aus.ulags
aun.dund

sun @iy
aua. flernd

sus vuash g
TUN, DAUWSY
PHCIUE g}
EHEREY]
JURWUDIAY
BURLUWIETIIN
aua.faude
aua.mAdug
QU AnaUAs
U, UATWUN
DU YNV
aud. unssigsauy
aux.nudl

aUs. WIS
aus.ifie

auz §nwegisd
DU IEUDS
FICRINT]

auR. AR
JUI.HGR
aus,.afe

U NG

aua. daanil
UL, HEAN
aymusing

J .



